
ZARZĄDZENIE NR 1095/24 
BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zespołu Placówek Kultury w Wąsoszu za  2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t .j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej  (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.87, ze zm.)  zarządza się co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Zespołu Placówek Kultury w Wąsoszu za rok 
obrachunkowy 2023 stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia, na które składa się: 

1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego sporządzone na dzień 31.12.2023 roku wraz 
z dodatkowymi informacjami i objaśnieniami sporządzone na dzień 31.12.2023 roku. 

2. bilans sporządzony na dzień 31.12.2023 roku, 

3. rachunek zysków i strat sporządzony za okres 01.01.2023 – 31.12.2023. 

4. zestawienie zmian w kapitale własnym sporządzone za okres 01.01.2023 - 31.12.2023. 

§ 2. Zysk zostanie przeznaczony na zwiększenie funduszu instytucji kultury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC7E-D279-4998-A63B-E102896CA57B. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC7E-D279-4998-A63B-E102896CA57B. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC7E-D279-4998-A63B-E102896CA57B. Uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC7E-D279-4998-A63B-E102896CA57B. Uchwalony Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC7E-D279-4998-A63B-E102896CA57B. Uchwalony Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC7E-D279-4998-A63B-E102896CA57B. Uchwalony Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC7E-D279-4998-A63B-E102896CA57B. Uchwalony Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC7E-D279-4998-A63B-E102896CA57B. Uchwalony Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC7E-D279-4998-A63B-E102896CA57B. Uchwalony Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC7E-D279-4998-A63B-E102896CA57B. Uchwalony Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC7E-D279-4998-A63B-E102896CA57B. Uchwalony Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC7E-D279-4998-A63B-E102896CA57B. Uchwalony Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC7E-D279-4998-A63B-E102896CA57B. Uchwalony Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC7E-D279-4998-A63B-E102896CA57B. Uchwalony Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC7E-D279-4998-A63B-E102896CA57B. Uchwalony Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC7E-D279-4998-A63B-E102896CA57B. Uchwalony Strona 15



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie  z art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
roczne sprawozdanie finansowe instytucji kultury  zatwierdza organizator. W przypadku samorządowej instytucji 
kultury roczne sprawozdanie finansowe zatwierdza organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego tj. 
Burmistrz Wąsosza. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08C0FC7E-D279-4998-A63B-E102896CA57B. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1095/24 BURMISTRZA WĄSOSZA z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-03-15T12:14:59+0100
	JULIA BRODZIAK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: JULIA BRODZIAK, PESEL: 98071110522, PZ ID: 98071110522


		2024-03-15T12:29:28+0100
	DAWID BODERA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: DAWID BODERA, PESEL: 88031502052, PZ ID: DAWIDBODERA880315




